Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-008, de 25/07/2023

JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO nº. 002 de 27/06/2023

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Processo Seletivo nº. 002 de 27/06/2023, torna público para conhecimento dos

interessados, o Julgamento de Recursos Contra as Inscrições (In)deferidas.

1.        A Síntese do Julgamento dos Recursos contra o indeferimento de inscrição encontra-se no

quadro abaixo, com informação por candidato.

INSCRIÇÃO NOME Nº REC SITUAÇÃO

3300097144 ALISSON RODRIGO SILVA GOMES 55 DEFERIDO

3300057797 AMARILDO GARCIA AMORIM 45 DEFERIDO

3300014524 ANTONIA REJANE CAVALCANTE MORAIS 58 INDEFERIDO

3300014541 ANTONIA REJANE CAVALCANTE MORAIS 59 INDEFERIDO

3300038891 CAMILA NUNES ABREU 51 DEFERIDO

3300038891 CAMILA NUNES ABREU 52 DEFERIDO

3300100901 CARMEM LUCIA DE OLIVEIRA SILVA 69 INDEFERIDO

3300100901 CARMEM LUCIA DE OLIVEIRA SILVA 70 INDEFERIDO

3300001414 DANIELA CRISTINA COSTA PRIVADO 56 INDEFERIDO

3300099708 ELZENIR DE ARAUJO MONTES 62 INDEFERIDO

3300016969 GEIZIANE FONSECA LOPES 61 DEFERIDO

3300002127 GILCIVANE LIMA SILVA 46 DEFERIDO

3300024911 IARA REIS MARINHO 53 INDEFERIDO

3300013536 IDINEA BEZERRA CORREIA 54 INDEFERIDO

3300013536 IDINEA BEZERRA CORREIA 60 INDEFERIDO

3300029882 JACIARA SOUSA SILVA 48 INDEFERIDO

3300029882 JACIARA SOUSA SILVA 63 INDEFERIDO

3300029882 JACIARA SOUSA SILVA 68 INDEFERIDO

3300010286 JORDANIO DOS REIS PEREIRA 50 INDEFERIDO

3300036161 JOSEDISON MARTINS SILVA 57 DEFERIDO

3300072788 LOID REGINA PESTANA VIANA 49 INDEFERIDO

3300056359 MARIA DA GLORIA COSTA DE OLIVEIRA 64 DEFERIDO

3300071471 MAURO LINCON MENESES DE CASTRO 47 DEFERIDO

3300027431 MONIRE SANTOS CAVALCANTI MAIA 43 DEFERIDO

3300022071 NOEME CARDOSO MARTINS 66 DEFERIDO

3300026468 RIVANDA CRISTINA DIAS BITENCOURT 67 INDEFERIDO

3300110591 SAMIRA MENDES DIAS PENHA 71 DEFERIDO

3300032735 THAIS AGUIAR FRANCA 65 INDEFERIDO

3300105031 WEYDEN SMITH GONÇALVES DE ARAÚJO 44 DEFERIDO

mailto:concursos@fsadu.org.br

Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 2

2. Está disponível, na página deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade

(www.fsaduconcursos.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento

fundamentado do seu Recurso.

3. O texto do presente Edital está disponível para consulta na página deste Processo Seletivo no

site da Fundação Sousândrade (www.fsaduconcursos.org.br).

São Luís-MA, 25 de Julho de 2023.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

mailto:concursos@fsadu.org.br